

Dodávateľ IČO: 10790691 Ing. Ján Chudý - SATICH Matušková 10 040 11 Košice Prevádzka: Tel.: 0905656531 Fax.: Peňažný ústav: UNICREDIT BANK Číslo účtu/kód: 6738327007/1111 IBAN: DIČ: 1020652666 Stredisko: IČ DPH: SK1020652666 SWIFT:		Konšt. symbol: 308 FAKTURA č.: 213037 Variabilný symbol: 213037																																																																																																																																																																																																									
č. ZR 803-3445		Odberateľ: IČO: 00321249 Obec Dolná Tižina 013 04 Dolná Tižina Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:213037		Dátum splatnosti: 29.05.2013 Dátum vyhotovenia: 15.05.2013 Daňová povinnosť: 14.05.2013 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>závesný kábel CYKYz 3x2,5</td> <td>m</td> <td>105,000</td> <td>1,20</td> <td>20,00</td> <td>0,24</td> <td></td> <td>151,20</td> </tr> <tr> <td>nap. konzola</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>6,00</td> <td>20,00</td> <td>1,20</td> <td></td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td>montáž závesného kábla</td> <td>m</td> <td>105,000</td> <td>0,70</td> <td>20,00</td> <td>0,14</td> <td></td> <td>88,20</td> </tr> <tr> <td>svorky prepichovacie</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td>FGS 104 svietidlo</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>55,00</td> <td>20,00</td> <td>11,00</td> <td></td> <td>660,00</td> </tr> <tr> <td>PL-L 36W žiarivka</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>6,00</td> <td>20,00</td> <td>1,20</td> <td></td> <td>72,00</td> </tr> <tr> <td>konzola 60 mm</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>13,00</td> <td>20,00</td> <td>2,60</td> <td></td> <td>78,00</td> </tr> <tr> <td>montáž svietidla</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>17,00</td> <td>20,00</td> <td>3,40</td> <td></td> <td>204,00</td> </tr> <tr> <td>oprava osvetlenia reflektora kostola</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>30,00</td> <td>20,00</td> <td>6,00</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>spínacie hodiny</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>18,50</td> <td>20,00</td> <td>3,70</td> <td></td> <td>22,20</td> </tr> <tr> <td>istič 16A</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,50</td> <td>20,00</td> <td>0,90</td> <td></td> <td>5,40</td> </tr> <tr> <td>vodotesná zásuvka + zástrčka</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>9,00</td> <td>20,00</td> <td>1,80</td> <td></td> <td>10,80</td> </tr> <tr> <td>oprava svietidla</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td>PL-L 36W žiarivka</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,00</td> <td>20,00</td> <td>1,20</td> <td></td> <td>7,20</td> </tr> <tr> <td>štarter</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,60</td> <td>20,00</td> <td>0,12</td> <td></td> <td>0,72</td> </tr> <tr> <td>SON-I PIA 70W výbojka</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>11,40</td> <td>20,00</td> <td>2,28</td> <td></td> <td>27,36</td> </tr> <tr> <td>SON T- PIA 70W výbojka</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>9,40</td> <td>20,00</td> <td>1,88</td> <td></td> <td>33,84</td> </tr> <tr> <td>prepravné</td> <td>km</td> <td>500,000</td> <td>0,15</td> <td>20,00</td> <td>0,03</td> <td></td> <td>90,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 45 951,79 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>1 271,10</td> <td>254,22</td> <td>1 525,32</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2">1 271,10</td> <td>254,22</td> <td colspan="2">1 525,32 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	závesný kábel CYKYz 3x2,5	m	105,000	1,20	20,00	0,24		151,20	nap. konzola	ks	2,000	6,00	20,00	1,20		14,40	montáž závesného kábla	m	105,000	0,70	20,00	0,14		88,20	svorky prepichovacie	ks	4,000	2,50	20,00	0,50		12,00	FGS 104 svietidlo	ks	10,000	55,00	20,00	11,00		660,00	PL-L 36W žiarivka	ks	10,000	6,00	20,00	1,20		72,00	konzola 60 mm	ks	5,000	13,00	20,00	2,60		78,00	montáž svietidla	ks	10,000	17,00	20,00	3,40		204,00	oprava osvetlenia reflektora kostola	ks	1,000	30,00	20,00	6,00		36,00	spínacie hodiny	ks	1,000	18,50	20,00	3,70		22,20	istič 16A	ks	1,000	4,50	20,00	0,90		5,40	vodotesná zásuvka + zástrčka	ks	1,000	9,00	20,00	1,80		10,80	oprava svietidla	ks	1,000	10,00	20,00	2,00		12,00	PL-L 36W žiarivka	ks	1,000	6,00	20,00	1,20		7,20	štarter	ks	1,000	0,60	20,00	0,12		0,72	SON-I PIA 70W výbojka	ks	2,000	11,40	20,00	2,28		27,36	SON T- PIA 70W výbojka	ks	3,000	9,40	20,00	1,88		33,84	prepravné	km	500,000	0,15	20,00	0,03		90,00				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 45 951,79 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		1 271,10	254,22	1 525,32				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom			1 271,10		254,22	1 525,32 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																																				
závesný kábel CYKYz 3x2,5	m	105,000	1,20	20,00	0,24		151,20																																																																																																																																																																																																				
nap. konzola	ks	2,000	6,00	20,00	1,20		14,40																																																																																																																																																																																																				
montáž závesného kábla	m	105,000	0,70	20,00	0,14		88,20																																																																																																																																																																																																				
svorky prepichovacie	ks	4,000	2,50	20,00	0,50		12,00																																																																																																																																																																																																				
FGS 104 svietidlo	ks	10,000	55,00	20,00	11,00		660,00																																																																																																																																																																																																				
PL-L 36W žiarivka	ks	10,000	6,00	20,00	1,20		72,00																																																																																																																																																																																																				
konzola 60 mm	ks	5,000	13,00	20,00	2,60		78,00																																																																																																																																																																																																				
montáž svietidla	ks	10,000	17,00	20,00	3,40		204,00																																																																																																																																																																																																				
oprava osvetlenia reflektora kostola	ks	1,000	30,00	20,00	6,00		36,00																																																																																																																																																																																																				
spínacie hodiny	ks	1,000	18,50	20,00	3,70		22,20																																																																																																																																																																																																				
istič 16A	ks	1,000	4,50	20,00	0,90		5,40																																																																																																																																																																																																				
vodotesná zásuvka + zástrčka	ks	1,000	9,00	20,00	1,80		10,80																																																																																																																																																																																																				
oprava svietidla	ks	1,000	10,00	20,00	2,00		12,00																																																																																																																																																																																																				
PL-L 36W žiarivka	ks	1,000	6,00	20,00	1,20		7,20																																																																																																																																																																																																				
štarter	ks	1,000	0,60	20,00	0,12		0,72																																																																																																																																																																																																				
SON-I PIA 70W výbojka	ks	2,000	11,40	20,00	2,28		27,36																																																																																																																																																																																																				
SON T- PIA 70W výbojka	ks	3,000	9,40	20,00	1,88		33,84																																																																																																																																																																																																				
prepravné	km	500,000	0,15	20,00	0,03		90,00																																																																																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																					
Informatívna čiastka celkom : 45 951,79 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																				
			V sadzbe 20 %		1 271,10	254,22	1 525,32																																																																																																																																																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																				
Celkom			1 271,10		254,22	1 525,32 EUR																																																																																																																																																																																																					
Zapísané 23.5.2013 v knihe došlých faktúr strana 24 p. č. 123 Gorkuný																																																																																																																																																																																																											
Vystavil: Chudá Viera 																																																																																																																																																																																																											